
1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Špidlík 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Martin Hart, Ph.D. 

Akademický rok: 2018 / 2019 

 

Téma bakalářské práce:       Hodnocení a výběr dodavatelů věcných prostředků požární 

ochrany v prostředí Armády České republiky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce      X 

3 Teoretická část práce      X 

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce obsahuje 55 stran – počítáno od titulní strany, až po seznam 

použité literatury. V předložené bakalářské práci hodnotím dílčí oddíly následovně: 

 

 Abstrakt – F / není správně uvedeno, čím by se práce měla zabývat, jm. viz schválené 

zásady 

 Úvod – F / cíl práce není správně rozebrán 

 Teoretická část – F / špatně uvedené doslovné citace; nejsou zde uvedeny a popsány 

metody, nezbytné, pro splnění 2. a 3. bodu, schválených zásad, pro vypracování 

bakalářské práce 

 Praktická část – F / nedostatky v aplikaci metody ABC, jm. chyby v tabulkovém a 

grafickém aparátu; chybí zmíňka, či jasné uvedení, týkající se aplikace metod, pro  



2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

splnění 2. a 3. bodu schválených zásad, bakalářské práce, tyto metody totiž nejsou ani 

popsány, v části teoretické 

 Závěr – F / není správně rozebrán cíl bakalářské práce 

 Seznam použité literatury – F / v seznamu použité literatury chybí, jedna doporučená 

kniha vedoucím  

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Dle IS STAG UTB ve Zlíně, bakalářská práce není plagiát, maximální 

míra shody je uvedena méně než 5%. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: F – nedostatečně, bakalářskou práci doporučuji 

přepracovat 

 

 

 

 

 

Doporučuji v teoretické části bakalářské práce vytvořit kapitolu, „Metody aplikované 

v bakalářské práci“, s podkapitolami, které se budou týkat jednotlivých bodů, schválených 

zásad. Další informace, k přepracování bakalářské práce, jsou uvedeny v zoponované 

bakalářské práci, předložené vedoucímu. 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 05. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


